
Zarządzenie Nr 32/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 08 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie powołania operatorów Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28.06.2020 r.  

 

 Na podstawie § 6 ust.1 uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  
8 czerwca 2020  r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
28.06.2020 r. Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28.06.2020 r. powołuję 
operatorów obwodowych  komisji wyborczych w osobach: 

1) Iwona Młodzińska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lichnowach 
2) Magdalena Smagała – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Lisewie Malborskim 
3) Katarzyna Brzezińska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szymankowie  

 

§ 2. 

Operatorzy, o których mowa w § 1 wykonują zadania określone w załączniku Nr 2 do 
cytowanej na wstępie uchwały PKW. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   


